
 

 

Szczecin, 21 czerwca 2012 

Szanowni Paostwo, 

miło nam poinformowad o wdrażaniu projektu FUNdusze na Kulturę, który jest realizowany przy współfinansowaniu  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Konkursu dotacji na promocję Funduszy Europejskich, ogłoszonego przez 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego.  

Cel projektu FUNdusze na Kulturę 

Poziom ogólnej wiedzy na temat Funduszy Europejskich, ich społecznej rozpoznawalności  

i postrzegania pomimo 8 lat członkostwa w UE, wciąż jest niezadowalający. Dzieje się tak dlatego, że nie rozumiemy jak 

działa UE, a aplikowanie o unijne fundusze wydaje się skomplikowane i zarezerwowane dla wielkich graczy. Co więcej, same 

środki finansowe postrzegane są jako coś obcego, przeznaczanego na nieistotne działania, zwłaszcza w zakresie kultury, 

niezmieniające nic w codziennym życiu Polaków.  

Celem projektu  FUNdusze na Kulturę jest zwrócenie uwagi odbiorców na fakt, iż gdyby nie FE, ich ulubiona galeria  

nie miałaby takiej siedziby, jaką ma obecnie lub będzie miała w najbliższym czasie, a wyczekiwany festiwal teatralny nigdy 

nie odbyłby się. Poprzez prezentację najlepszych praktyk i niestandardowe akcje promujące realizowane działania 

kulturalne chcemy jeszcze bardziej emocjonalnie związad odbiorców z danym przedsięwzięciem, a także zachęcid  

do szukania informacji tych, którzy do tej pory nie interesowali się tego typu inicjatywami. To jednak nie wszystko! 

FUNdusze na Kulturę to także oferta konsultacji dla potencjalnych beneficjentów FE. W sześciu miastach Polski odbędą się 

dwudniowe wizyty studyjno-edukacyjne. Uczestnicy spotkao będą mieli okazję wziąd udział w warsztatach z zakresu 

zarządzania, poznad najlepsze projekty z całej Polski, ale przede wszystkim – skonsultowad swój pomysł na projekt  

z ekspertami ds. Funduszy Europejskich i uzyskad rekomendacje dotyczące procedury składania wniosku. 

Okres realizacji projektu 

Projekt ma na celu promocję najciekawszych, najlepiej realizowanych i najbardziej rozpoznawalnych projektów kulturalnych 

współfinansowanych z Funduszy Europejskich w ramach NSS 2007-2013 w sześciu miastach Polski: Szczecinie, Wrocławiu, 

Katowicach, Gdaosku, Łodzi i Warszawie oraz wsparcie potencjalnych beneficjentów FE w procesie opracowywania 

wniosku. Projekt FUNdusze na Kulturę realizowany jest od 20 marca do 31 października 2012 roku. 

Zaproszenie do współpracy 

Projekt FUNdusze na Kulturę zakłada także rozpowszechnianie wśród odbiorców oferty Punktów Informacji Europejskiej 

jako źródeł informacji o dostępności Funduszy Europejskich. W związku z czym pragniemy zaprosid Paostwa do współpracy  

i zachęcid do wsparcia nas w zakresie realizacji projektu. Współpraca ta miałaby przejawiad się głównie we wspólnej 

promocji działao przewidzianych w projekcie oraz projektów kulturalnych wyselekcjonowanych jako najlepsze. Pragniemy 

także zamieścid odnośniki do Paostwa portalu na powstającej wirtualnej mapie FUNtrasy Kulturalnej. Poniżej prezentujemy 

także listę wstępną wyselekcjonowanych w Szczecinie projektów – będziemy wdzięczni za ewentualne uwagi. 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

Beneficjent: Stowarzyszenie Media Dizajn 

Projekt realizowany przy współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach Konkursu dotacji na 

promocję Funduszy Europejskich, ogłoszonego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. 

Wartość projektu: 275 158,00 PLN 

Wysokość dofinansowania: 247 158,00 PLN 

Wkład własny: 28 000,00 PLN 

 

Jakieś pytania? Prosimy o kontakt! 

Stowarzyszenie Media Dizajn 

al. Wojska Polskiego 90 

70-482 Szczecin 

tel. 91 424 04 64 

koordynator projektu: Kinga Rabioska  

e-mail: krabinska@mediadizajn.pl, tel. 665 490 310 

asystent koordynatora projektu: Emilia Wolf 

e-mail: ewolf@mediadizajn.pl, tel. 535 973 737 
 


